
str. 1 
 

Warszawa, dn. 03.03.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  

„Dostawa wyposażenia mobilnych węzłów teleinformatycznych” 
 – sprawa nr 2613.4.2025.IR 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy  z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605  z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 03.03.2025 r.  
o godz. 10:05 dokonano otwarcia ofert. W wyznaczonym terminie wpłynęły oferty 
następujących Wykonawców: 

 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto  
oferty  
zł 

1 2 3 

001 

 
 FIBRAIN Sp. z o.o.  
 ZACZERNIE 190F, 36-062 ZACZERNIE 

1 475 611,28 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izabela RYNKIEWICZ, tel. 261 848 333 
03.03.2025 r.  
Teczka: 2613.4.2025.IR 


